ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Старицкого района

29.07.2016 г.                                      г. Старица

              № 5/57-4
О регистрации Трунова Михаила Александровича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Старицкому одномандатному избирательному округу № 20

Рассмотрев документы, представленные Труновым Михаилом Александровичем на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Старицкому одномандатному избирательному округу № 20, согласно требованиям Избирательного кодекса Тверской области №20-ЗО от 07.04.2003 года, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 19.07.2016 №14/166-6 «О заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам»,  от 18.04.2016 г. № 174/2194-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Старицкого одномандатного избирательного округа № 20 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Старицкого района Тверской области», в соответствии со статьями 25, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 34, 36 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Старицкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Трунова Михаила Александровича, 1958 года рождения, место жительства Тверская область, город Зубцов, место работы: администрация муниципального образования «Городское поселение – город Зубцов», заместитель главы администрации, выдвинутого Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ Российской Федерации» кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Старицкому одномандатному избирательному округу № 20 29 июля 2016 года в 17 часов 11 минут.
2. Выдать Трунову Михаилу Александровичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Старицкому одномандатному избирательному округу № 20.
3. Использовать в избирательных документах краткое наименование Тверского областного отделения политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» – Тверское областное отделение КПРФ.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Старицкий вестник» и в районных газетах Зубцовского, Оленинского и Селижаровского районов.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  Старицкого  района

                  А.П. Тяпкин
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Старицкого  района

    Т.В. Мартюгина